平成３０年６月２０日
ＰＴＡ会員 各 位

   栃木県立鹿沼高等学校ＰＴＡ
                                   会    長 沼         馨

文化部長 佐々木 友 也
校   長 笠 原  紀 昭

平成３０年度ＰＴＡ視察研修の案内及び参加者募集について

盛夏の候、会員の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、今年度のＰＴＡ文化部による視察研修を下記のとおり実施いたします。この機会に

大学の状況をご覧になり、お子様の進路選択の一助にしていただきたいと思います。
つきましては、参加者を募集いたしますので、ご希望の方は下の申込書にてお申し込みく

ださい。
なお、本校は駐車場が限られておりますので、できるだけ公共交通機関や乗り合わせ、ま

たは送迎にてご参加くださいますようお願いいたします。

記

１ 期  日   平成３０年９月１３日（木）
２ 研修内容   横浜国立大学視察
３ 行  程    鹿沼高校出発 ６時００分 集合：５時４５分

鹿沼高校６:００(発)＝新栃木駅前(６時４５分頃)＝栃木 IC＝横浜国立大学(10：00～12:00)

＝昼食：『招福門』(横浜中華街内 12:30～13:50)＝横浜中華街自由散策(13:50～15:00)

＝栃木 IC＝新栃木駅前(１７時４５分頃)＝鹿沼高校(１８:３０頃)(着)

４ 研 修 費  ２，７００円（昼食代2,600円（飲茶食べ放題）＋保険料100円）
５ 募集人員   ６０名
６ 申込期限   ７月１０日（火）
７ 申込方法  お子様を通じ、２，７００円を添え、事務室（担当 市田）まで、
           お申し込みください。

・・・・・・・・・・・・・・・・・きりとり・・・・・・・・・・・・・・・・・

平成３０年度 ＰＴＡ視察研修参加申込書

ＰＴＡ視察研修に、研修費 ２，７００円 を添えて、申し込みをします。
下記の乗車場所のどちらかに○をご記入ください。

（  ）鹿沼高校希望  （  ）新栃木駅前希望

参加者氏名

生 徒 氏 名  年  組  番

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

                                    領 収 書

              様

金  ２,７００円 ただし平成３０年度ＰＴＡ視察研修費として正に領収いたしました。

               栃木県立鹿沼高等学校ＰＴＡ （取扱者）市田